
EXTINDERE RETEA - CENTRUL DE ZI-Ion Creanga

I.D.: 74893253

Data publicarii 02.11.22 Coduri CPV 32428000-9 32400000-7

Pretul estimativ: 1.676,00 RON - 1.676,00 RON

Descriere: CABLU UTP CAT6 M 80 3 240 MUFE RJ 45 BUC 8 2 16 CANALET CU ADEZIV25X16 M 26 5 130
MANOPERA ORE 12 90 1080 switch 16 port GIGABYTE BUC 1 180 180 canalet cu adeziv 60x20
m 5 6 30
